
  
  

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA ANIMALE, PRODUZIONI E SALUTE 
MAPS 
  

  

 

  

 
Decreto 133/2020      Prot. n. 6444 del 29/10/2020 

Anno 2020 Tit. III Cl. 13 Fasc. 8 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attività 

di ricerca presso il Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS – Vincitrice 

Dott.ssa Carlotta Valente 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca,   

emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS il 25/09/2020 

relativo al Progetto BIRD 2020 e residui da ricerche area VET/08 dal titolo “Valutazione delle dimetilarginine 

plasmatiche in cani con malattia mixomatosa degenerativa mitralica (MMVD) e in cani con ipertensione 

polmonare (IP) pre-capillare e post-capillare” di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Helen Poser; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS con il 

quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 

di merito: 

1 – Carlotta Valente                          punti 68/100 

2 – Gabriele Licata                            punti 30/100 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione la dottoressa: 

 

Cognome e Nome 

Valente Carlotta 
 

  

Legnaro (PD), 29/10/2020 

 Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Alessandro Zotti 
  firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005  


		2020-10-29T10:37:23+0000
	Legnaro (PD)
	Zotti Alessandro
	Il Direttore del Dipartimento Prof. Alessandro Zotti




